

B V L ApS

Søgyden 7
5540 Ullerslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Bjarne Vig Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B V L ApS
Søgyden 7
5540 Ullerslev

CVR-nr: 33046197
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Årets resultat for 2015 anses for utilfredsstillende, og man forventer en positiv indtjening i 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.656	-1.875
Resultat af ordinær primær drift		-5.656	-1.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-326.423	71.469
Andre finansielle omkostninger		-980	-814
Ordinært resultat før skat		-333.059	68.780
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-333.059	68.780
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-326.423	71.469
Overført resultat		-6.636	-2.689
I alt		-333.059	68.780

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		181.748	508.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	181.748	508.171
Anlægsaktiver i alt		181.748	508.171
Aktiver i alt		181.748	508.171

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		55.748	382.171
Overført resultat		-29.300	-22.664
Egenkapital i alt		152.448	485.507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.300	20.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.300	22.664
Gældsforpligtelser i alt		29.300	22.664
Passiver i alt		181.748	508.171

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	382.171	-22.664	0	485.507
Årets resultat		-326.423	-6.636		-333.059
Egenkapital, ultimo	126.000	55.748	-29.300	0	152.448

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	126.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	126.000
Nettoopskrivninger primo	382.171
Andel i årets resultat jf. note	-326.423
Udloddet udbytte	
Nettoopskrivninger ultimo	55.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo	181.748

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LP Ejendomsinvest ApS	126/251	362.054	-650.268

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af Bjarne Vig Larsen.